ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]25.01.2024		                                 					      № 3
г. Омутнинск

Об участии в конкурсе общественно значимых проектов
по благоустройству сельских территорий

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 31.05.2019 № 696 (с изменениями от 22.12.2023 № 2248) «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских  территорий»,  в целях создания экономических и социальных условий для динамичного развития социальной инфраструктуры Омутнинского городского поселения Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:
1. Рекомендовать муниципальному образованию Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области принять участие в 2025 году в конкурсе общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорий (дер. Осокино).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Омутнинской городской Думы
Омутнинского района Кировской области 		          В.С. Рубашкин

Глава муниципального образования
Омутнинское городское поселение
Омутнинского района Кировской области			И.В. Шаталов